
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 10 - 14 - 9 - 11 - 2

10 - 14 - 9 - 11 - 2 - 1 - 16 - 8

1 - 2 - 14 - 11 - 9 - 10 - 3 - 12
10 - 14 - 2 - 1 - 9 - 11 - 8 - 12
2 - 1 - 3 - 8 - 4 - 15 - 6 - 5

15 - 18 - 7 - 5 - 12
6 - 4 - 3

13 - 17
EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 05 MARS 2023

TURF.FR :
OUTSIDERS:

AUTEUIL- 18 PARTANTS
PRIX SOUVIENS-TOI  - 3ème COURSE (R1)
Haies - Handicap -  71 000 € - 3600 Mètres

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u I N T É + / T I E R C E / C O U P L E Départ de la course: 14h15mn   Fermeture des T.P.E: 14h15mn
Vangostyle (10) est monté en puissance au cours du meeting palois et a ponctué celui-ci par une victoire 
dans une Classe 3. Il possède encore une marge de progression et retrouve la butte Mortemart avec les plus 
hautes ambitions. Après dix mois d’absence, Fundam (14) a déployé de très belles foulées le jour de sa 
réapparition. Il manque d’expérience, mais pourra sans doute viser plus haut à l’avenir. Irréprochable depuis 
le début de sa carrière, Idex des Tourelles (9) a sans doute été programmé pour briller dans les gros 
handicaps. Dès sa réapparition et sa découverte d’Auteuil, il mérite un large crédit. Jolymin (11), 
supplémenté après un splendide meeting azuréen, Impulse Précieuse (2), plaisante à ce niveau durant 
l’automne, et Saint Langis (1), remarqué dans les gros handicaps au mois d’octobre, sont autant de belles 
possibilités pour les places. Vandrimar (16), pris en note à plusieurs reprises durant l’hiver, et Ispano Star 
(8), régulier depuis son arrivée dans l’effectif de Mickaël Seror, ne sauraient être oubliés à l’heure du choix.
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MME B.RE-SCANDELLA

MME M.DESVAUX

CH.DUBOURG

P&C.PELTIER

D.SATALIA

V.SARTORI

H.MERIENNE

M.SEROR

M.ROLLAND

MLLE D.MELE

A.ACKER

M.ROLLAND

D.ARTU

A.CHAILLE-CHAILLE

P&C.PELTIER

AS.PACAULT

Y.FOUIN

A.CHAILLE-CHAILLE

G.RE

A.DESVAUX

K.DUBOURG

O.JOUIN

B.LESTRADE

A.SEIGNEUL

D.MESCAM

J.CHARRON

B.LE CLERC

A.ZULIANI

K.NABET

L.PHILIPPERON

N.GAUFFENIC

G.MASURE

F.GILES

G.MEUNIER

B.MARCHAND

F.BAYLE

SAINT LANGIS 

IMPULSE PRECIEUSE 

PEARL TREE  

MAGIC MARVEL 

NUMERUS BORGET 

WHERE'S THE PARTY

MISSED CUE 

ISPANO STAR 

IDEX DES TOURELLES

VANGOSTYLE 

JOLYMIN 
 
SARATOGA EST 

MON DOUDOU  

FUNDAM 

PARI BREST 

VANDRIMAR 

BOOGIE

MONT JOLY

76.785

51.060

40.530

110.595

85.200

30.455

104.380

75.560

31.710

31.765

27.920

22.830

69.450

20.330

46.740

9.060

25.245

9.165

A-5-3-3-0

8-2-4-3-3

8-3-1-3-5

4-J-4-7-7

9-2-4-3-1

9-1-5-1-5

4-1-1-A-3

1-4-3-1-4

3-2-1-3

1-5-5-3-3

2-2-2-2-T

1-5-4-2-A

8-2-1-6-8

2-4-1

2-2-2-7-T

2-J-J-6-8

4-0-3-9-6

0-4-7-4-7

H5

F5

H5

H5

H5

H5

F5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

72

71.5

71.5

71.5

71

71

70.5

70

70

69

69

69

69

69

69

67

64.5

63
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SIDESTEP SUPER LINA

BALKO TORNADE PRECIEUSE

JOSHUA TREE PRAIRIE PEARL

MASKED MARVEL BELLE SAGA

NICARON FEUILLE DE ROUTE

BIRAAJ EGLANTYNE DREAM

KAPGARDE CUE TO CUE

SPANISH MOON TAGUY STAR

SADDEX SHIVA D'HAUTEFOIS

STYLE VENDOME BELLE ET SAGE

MUHAYMIN JOLIE LOLA

MASKED MARVEL CATERINA

GALIWAY NICE CHIEF

AUTHORIZED GLOIREZ

ELLIPTIQUE VANINA MARIE

AUTHORIZED FONT FROIDE

SRI PUTRA GENERATION DISCO

MARTALINE QUEEN MARGOT

A.GABRYSZEWSKI

MME M.DESVAUX

ECURIE DE MOLIERES

D.BAUSSIER/H.J./PELTIER

J.N..TEMAM

LEGEND RACING CLUB

WJ.WILLIAMS

J.FINCH/S.SUTTON

P.DORCHIES/R.W./G.WEGGEN

IKARUSRACING

ECURIE DE LA VERTE VALLEE

F.BIANCO

JY.JY.ARTU

R.CORVELLER

PELTIER / PH. THIRIET

CA.DE CLERMONT-TONNERRE

ECURIE MICHAEL RIZIERI

X.KEPA

13/1

13/1

35/1

40/1

22/1

40/1

25/1

16/1

7/1

9/1

10/1

20/1

55/1

7/1

30/1

15/1

50/1

30/1



EQUIDIA 10   14     9    11    2    1    16     8

 5     8     9    11    4    1      7    14

 1     2    14   11    9   10     3    12

10   14    2     1     9    11    8     12

 2     8    12    1     6     3    16    14

 2     1      3     8    4    15     6     5

11    9     8    14   12   10   15     3

14    7    15    10  16    3     9      8

TURF.FR
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PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF
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Nombre de chevaux
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COMBINAISON CHAMP REDUIT OU TOTAL
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COMBINAISON CHAMP REDUIT OU TOTAL
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

AVIS AU PUBLIC       
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après         

Le calendrier des paris pour le mois de Mars 2023         

Le PMU- MALI souhaite  bonne chance aux fidèles parieurs
BAMAKO, LE 20 FEVRIER  2023 

LA DIRECTION GENERALE   
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3 MERCREDI 01-mars CHANTILLY PLAT

! JEUDI 02-mars VINCENNES TROT

4 VENDREDI 03-mars CAGNES-SUR MER TROT

" SAMEDI 04-mars VINCENNES TROT

5 DIMANCHE 05-mars AUTEUIL OBSTACLE

# MARDI 07-mars CHANTILLY PLAT

6 MERCREDI 08-mars AMIENS TROT

$ JEUDI 09-mars SAINT-CLOUD PLAT

7 VENDREDI 10-mars ENGHIEN TROT

%& SAMEDI 11-mars AUTEUIL OBSTACLE

33 DIMANCHE 12-mars CAGNES-SUR MER TROT

%! MARDI 14-mars LAVAL TROT

34 MERCREDI 15-mars CHANTILLY PLAT

%" JEUDI 16-mars CAEN TROT

35 VENDREDI 17-mars ENGHIEN TROT

%# SAMEDI 18-mars SAINT-CLOUD PLAT

36 DIMANCHE 19-mars AUTEUIL OBSTACLE
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%$ MARDI 21-mars CHANTILLY PLAT

37 MERCREDI 22-mars LISIEUX TROT

!& JEUDI 23-mars SAINT-CLOUD PLAT

13 VENDREDI 24-mars VINCENNES TROT

!! SAMEDI 25-mars VINCENNES TROT

14 DIMANCHE 26-mars AUTEUIL OBSTACLE

!" MARDI 28-mars SAINT-CLOUD PLAT

15 MERCREDI 29-mars MARSEILLE-BORELY TROT

!# JEUDI 30-mars CHANTILLY PLAT

16 VENDREDI 31-mars VINCENNES TROT
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